德马科技集团股份有限公司

章程修正案

德马科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）2025年8月25日召开第四届

董事会第二十五次会议，会议审议通过了《关于修改<公司章程>并办理工商变更

登记的议案》，根据公司经营范围的变更情况，结合公司实际情况，拟对《德马科

技集团股份有限公司章程》中的有关条款进行相应修改，具体修改情况如下：

修改前 修改后

第十四条 经依法登记，公司的经营范

围：一般项目：人工智能行业应用系统集成

服务；人工智能基础资源与技术平台；智能

控制系统集成；软件开发；智能机器人的研

发；智能机器人销售；工业机器人制造；工

业机器人销售；服务消费机器人制造；服务

消费机器人销售；通用设备制造（不含特种

设备制造）；机械电气设备制造；智能物料

搬运装备销售；智能仓储装备销售；电气设

备销售；技术服务、技术开发、技术咨询、

技术交流、技术转让、技术推广；轴承、齿

轮和传动部件制造；轴承、齿轮和传动部件

销售；合成材料制造（不含危险化学品）；

合成材料销售；新型膜材料制造；新型膜材

料销售；工程塑料及合成树脂制造；工程塑

料及合成树脂销售；包装服务；装卸搬运；

普通货物仓储服务（不含危险化学品等需许

可审批的项目）；非居住房地产租赁；物业

管理；仓储设备租赁服务；运输设备租赁服

第十四条 经依法登记，公司的经营范

围：一般项目：人工智能行业应用系统集成

服务；人工智能基础资源与技术平台；智能

控制系统集成；软件开发；智能机器人的研

发；智能机器人销售；工业机器人制造；工

业机器人销售；服务消费机器人制造；服务

消费机器人销售；通用设备制造（不含特种

设备制造）；机械电气设备制造；智能物料

搬运装备销售；智能仓储装备销售；电气设

备销售；技术服务、技术开发、技术咨询、

技术交流、技术转让、技术推广；轴承、齿

轮和传动部件制造；轴承、齿轮和传动部件

销售；合成材料制造（不含危险化学品）；

合成材料销售；新型膜材料制造；新型膜材

料销售；工程塑料及合成树脂制造；工程塑

料及合成树脂销售；普通机械设备安装服

务；包装服务；装卸搬运；普通货物仓储服

务（不含危险化学品等需许可审批的项目）；

非居住房地产租赁；物业管理；仓储设备租

务；企业管理咨询；货物进出口（除依法须

经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展

经营活动）。

赁服务；运输设备租赁服务；企业管理咨询；

货物进出口（除依法须经批准的项目外，凭

营业执照依法自主开展经营活动）。

除上述条款修改外，《公司章程》其他条款不变。上述变更最终以登记机关核

准的内容为准。

德马科技集团股份有限公司董事会

2025 年 8 月 26 日